
BMF Holding ApS

CVR-nr.: 41626941

Solbrinken 21
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2023

Casper Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BMF Holding ApS
Solbrinken 21
8300 Odder

CVR-nr.: 41626941
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 01.01.2022 - 31.12.2022 udviser et overskud på kr. 494.849.

Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.010	-5.625
Resultat af ordinær primær drift		-4.010	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		482.025	284.716
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.479	27.455
Øvrige finansielle omkostninger		-9.052	-5.752
Ordinært resultat før skat		498.442	300.794
Skat af årets resultat		-3.593	-3.521
Årets resultat		494.849	297.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		435.949	240.073
I alt		494.849	297.273

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		449.435	367.410
Finansielle anlægsaktiver i alt		449.435	367.410
Anlægsaktiver i alt		449.435	367.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		859.701	141.446
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		400.000	600.000
Tilgodehavende skat		147.635	85.117
Tilgodehavender i alt		1.407.336	826.563
Likvide beholdninger		1.130.726	1.436.015
Omsætningsaktiver i alt		2.538.062	2.262.578
AKTIVER I ALT		2.987.497	2.629.988

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.768.797	2.332.848
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		2.877.697	2.440.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	5.000
Skyldig selskabsskat		107.228	88.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72	96.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.800	189.940
Gældsforpligtelser i alt		109.800	189.940
PASSIVER I ALT		2.987.497	2.629.988

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.v.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0